Página 1 de 1

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO Nº ___, DE 07 DEZEMBRO DE 2021.

 Solicita a retirada de EMENDA

ao Projeto de Lei nº 051/2021.

 Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com fulcro no art. 122, do Regimento Interno da Câmara de Vereadores de

Anchieta, venho respeitosamente requerer a Vossa Excelência a retirada de

tramitação da Emenda ao Projeto de Lei nº 051/2021, de minha autoria, que propõe

alteração na Lei Orçamentária para o exercício de 2022.

EDSON VANDO DE SOUZA

Vereador

		2021-12-07T17:08:31-0300
	Assinado digitalmente na forma da lei 11.419/2006 por EDSON VANDO SOUZA em: 07/12/2021 17:08.